
ZARZĄDZENIE NR 89/2025 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 16 grudnia 2025 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie: 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gzach 

Na podstawie art. 26 i art. 27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                                   
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§1. W załączniku do Zarządzenia Nr 60/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie: 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gzach – „Zakładowa 
Instrukcja Inwentaryzacyjna dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gzach” w pkt 7. Przebieg spisu                      
z natury po literze d) dodaje się literę  e) w następującym brzmieniu: „e) dopuszcza się przeprowadzenie 
inwentaryzacji drogą spisu z natury w formie elektronicznej z wykorzystaniem czytników kodów 
kreskowych zintegrowanych z programem Środki trwałe (licencja firmy Usługi Informatyczne INFO-
SYSTEM Roman i Tadeusz Groszek Spółka Jawna,  Legionowo ul. Piłsudskiego 31/240) oraz                             
z wykorzystaniem arkuszy spisowych wygenerowanych przy pomocy ww. oprogramowania.”. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WÓJT   

/-/ mgr Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Sandra Linka  


